

Stojančiųjų į trumposios pakopos, pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų valstybės finansuojamas studijų vietas ir pretenduojančiųjų į studijų stipendijas konkursinės eilės sudarymo 2024 metais tvarkos aprašo
7 priedas

DUOMENŲ, ATITINKANČIŲ STOJANČIŲJŲ Į TRUMPOSIOS PAKOPOS, PIRMOSIOS PAKOPOS IR VIENTISŲJŲ STUDIJŲ VALSTYBĖS FINANSUOJAMAS STUDIJŲ VIETAS IR PRETENDUOJANČIŲJŲ Į STUDIJŲ STIPENDIJAS PIRMOSIOS IR ANTROSIOS KONKURSINIŲ EILIŲ SUDARYMO APRAŠO 30.5–30.7 PAPUNKČIŲ SĄLYGAS, PATVIRTINIMAS

1. Asmenų, prašyme pažymėjusių, kad atitinka bent vieną Stojančiųjų į trumposios pakopos, pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų valstybės finansuojamas studijų vietas ir pretenduojančiųjų į studijų stipendijas pirmosios ir antrosios konkursinių eilių sudarymo 2024 metais tvarkos aprašo (toliau – aprašas) 30.5–30.7 papunkčiuose nurodytą sąlygą, duomenys gaunami iš registų ir informacinių sistemų.

2. Asmenų, gaunančių arba kuriems yra nustatyta teisė gauti socialinę pašalpą pagal Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymą, duomenys prašymo pateikimo metu yra tikrinami registruose ir informacinėse sistemose. Jei informacija yra patvirtinama, laikoma, kad asmuo tenkina šią sąlygą ir gali pretenduoti į antrąją konkursinę eilę. Tuo atveju, jei prašymo pateikimo metu asmeniui nėra nustatyta teisė gauti socialinę pašalpą, tuomet laikoma, kad asmuo tenkina šią sąlygą, jeigu jam per paskutinius 3 mėnesius iki prašymo pateikimo buvo nustatyta teisė gauti arba jis gavo socialinę pašalpą.

3. Duomenys apie tai, ar asmeniui yra nustatyta teisė ir ar jis gauna socialinę pašalpą, yra tikrinami du kartus: prašymo pateikimo metu ir pasibaigus prašymų pateikimo terminui.

4. Atitiktis, ar asmuo turi nustatytą 45 procentų ar mažesnę dalyvumo lygį arba sunkaus ar vidutinio neįgalumo lygį ir (arba) stojantysis yra ne vyresnis kaip 25 metų ir jam iki pilnametystės įstatymų nustatyta tvarka buvo nustatyta globa (rūpyba) arba abu jo tėvai (turėtas vienintelis iš tėvų) yra mirę, nurodytoms sąlygoms yra tikrinama prašymo pateikimo metu.

5. Tais atvejais, kai patikrinus asmens prašymą duomenys iš registų ir informacinių sistemų nėra gauti, tačiau asmuo yra nurodęs atitiktį aprašo 30.5–30.7 papunkčiuose nurodytoms sąlygoms, asmeniui informacinėje sistemoje, prisijungus prie savo paskyros, yra pateikiamas pranešimas, kuriame nurodoma, kad iki prašymų pateikimo termino pabaigos jis turi pateikti dokumentus, patvirtinančius atitiktį pasirinktai sąlygai, tokį pranešimą asmuo gauna ir elektroniniu paštu. Nepateikus dokumentų iki prašymų pateikimo termino pabaigos, laikoma, kad asmuo neatitinka 1 punkte nurodytų sąlygų ir negali pretenduoti į antrosios konkursinės eilės trumposios pakopos, pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų valstybės finansuojamas studijų vietas ir studijų stipendijas.
